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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536403-2021: TEXT:PL:HTML
Polska-Lublin: R6zne produkty lecznicze
2021/S 206-536403
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7
Miejscowosé: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-090
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Anna Kwiatkowska
E-mail: zampub@cozl.eu
Tel.: +48 814541761
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.cozl.eu
Adres profilu nabywcy: www.cozl.eu
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa szczepionek przeciw meningokokom.
Numer referencyjny: COZL/DZP/AK/3411/PN-116/21
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33690000 RoOzne produkty lecznicze
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
Przedmiotem zamodwienia jest: Dostawa szczepionek przeciw meningokokom.
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. sw. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 — 090 Lublin
Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest: Dostawa szczepionek przeciw meningokokom.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Zamawiajgcy wymagat wniesienia wadium zgodnie z pkt XIX SWZ.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamowienh publicznych, Zamawiajgcy moze wyznaczy¢ termin
sktadania ofert krétszy niz okreslony w art. 138 ust. 1 pzp, nie krotszy jednak niz 15 dni. Potrzeba skrécenia
terminu sktadania ofert podyktowana jest pilnym zapotrzebowaniem produktéw leczniczych ze wzgledu na ich
zwiekszone zuzycie.

Zastosowanie procedury przyspieszonej przy udzieleniu niniejszego zamoéwienia zapewni ciggto$¢ swiadczen
zdrowotnych oferowanych przez Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. $w. Jana z Dukli pacjentom
onkologicznym.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 192-498952

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Dostawa szczepionek przeciw meningokokom.

Zaméwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzaméwienia na cze$¢ nie udzielono
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Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty

lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
18/10/2021
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